

Warszawa, dnia 05.01.2024

TO.260.31TZ.2023

## WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

### Pismo nr 2

Dot. postępowaniu o udzielenie zamówienia, prowadzonego w trybie podstawowym ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 roku (Dz.U 2023 poz. 1605 ze zm.), którego przedmiotem są „*Sukcesywne dostawy materiałów biurowych*”.

Działając w oparciu o art. 284 ust 2, w związku z art. 284 ust 1 ww. ustawy, Zamawiający poniżej przekazuje treść zapytania wraz z odpowiedzią:

#### Pytanie nr 3

Dot. ZAŁACZNIK NR II.1 ITB -WARSZAWA

**Poz. 160** zszywacz SAX 299 został wycofany. Proszę o informację jakiego produktu Państwo oczekujecie oraz o jakich parametrach technicznych.

#### Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż ma to być zszywacz, który spina do 130 kartek jednocześnie.

#### Pytanie nr 4

Dot. ZAŁACZNIK NR II.1 ITB -WARSZAWA

**Poz. 173 oraz 174** w opisie etykiety pakowane są po 100 szt. natomiast ilość w jednostce miary jest podana w sztukach. Czy przyjąć ilość 50 i 30 arkuszy czy 50 i 30 opakowań ?

#### Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że ma być po 50 i 30 opakowań. Jednostką miary w kolumnie „jedn. miary” w pozycji 173 i 174 winno być opakowanie.

**Z uwagi na powyższą zmianę, Zamawiający przedłuża termin składania ofert w postępowaniu do dnia 11 stycznia 2024 r.** Godziny bez zmian.

Uwzględniając powyższe, datę określoną w pkt 15 i 16.1 SWZ zmienia się z dnia 09.01.2024 r. na dzień **11.01.2024 r.** Datę w pkt 13.1 SWZ zmienia się na dzień 09.02.2024 r.

Niniejsze pismo nr 2 stanowi integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu nr TO.260.31TZ.2023